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Tarifs journaliers 2024 
de midi à midi
Arrivées : entre 14h et 20h 
Départs avant midi

HORS SAISON *   
01/05 au 07/07
01/09 au 31/10

MOYENNE SAISON
07/07 au 01/08 **

23/08 au 01/09

HAUTE SAISON
01/08 au 23/08

Forfait 2 pers + 1 véhicule + 
1 emplacement
Branchement électrique 
5A=1100W
(ne permet donc pas 
l’u� lisa� on de barbecues ou 
bouilloires électriques)

22.02 € 29.82 € 35.52 €

Personne supplémentaire
dès 10 ans 5.21 € 7.61 € 7.91 €

Enfants de 2 à 9 ans 3.10 € 4.00 € 5.00 €
Enfants de - 2 ans Gratuit Gratuit Gratuit
Animaux (tenus en laisse, 
tatoués avec cer� fi cat  de 
vaccina� on à jour)  
(hors catégories 1 et 2)

2.50 € 2.50 € 2.50 €

Véhicule supplémentaire 2.50 € 2.50 € 2.50 €
Tente supplémentaire - 1.50 € 1.50 €
Emplacement
supplémentaire 7.90 € 10.70 € 15.00 €

Suppléments : Taxe de séjour 0.29 € / jour / personne dès 18 ans
Frais de réserva� on (Juillet / Août) : 20 € (6 jours et +), 8 € (- 6 jours), OFFERTS : Hors saison

Promo� on
* -15% pour séjour de + 7 jours (Tarifs Hors Saison)  
** -15 % pour séjour de + 10 jours (du 07/07 au 01/08/24)
Membres  « ACSI Card » : tarif journalier 19€ du 01/05 au 07/07/2024 et du 01/09 au 
31/10/2024 (7=6,14=12,21=18) - non cumulable avec autre promo� on
Condi� ons , règlement intérieur et contrat de réserva� on sur notre site
www.camping-juantcho.com (possibilité de réserva� on en ligne)

Pour réserver un emplacement
- Pour un séjour de 6 jours et + : un acompte de 120 € (frais de réserva� on de 20€ inclus) + 
solde à payer lors de votre arrivée.
- Pour un séjour inférieur à 6 jours : la totalité du montant du séjour (frais de réserva� on de 
8€ inclus)
- Les mineurs non accompagnés de leurs parents ne sont pas admis dans le camp.
- Les bateaux sont interdits
Promo Early Booking !! : 25 € off erts pour réserva� on 90 jours avant la date d’arrivée. (non 
cumulable avec tarif Acsi)

Camping JUANTCHO **
875 Rte de la Corniche - SOCOA 

64122 Urrugne

05 59 47 11 97 
juantcho64@gmail.com

www.camping-juantcho.com


